
کمبـود ۴ هـزار و۵۷۵ کلاس درس در
آذربایجان غربی

شهریور 29, 1395
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانغربی گفت: در
استان برای رسیدن به تراکم فضای استانداراد به 47 هزار و  575

کلاس درس جدید نیاز است.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ قهرمان رحمانی ظهر امروز در جمع
خبرنگاران  که در سالن اندیشه ادارهکل آموزش و پرورش آذربایجان
غربی برگزار شد، اظهار داشت: ادارهکل نوسازی و تجهیز مدارس در
جهت توسعه، تجهیز و ساخت و ساز و نگهداری در راستای پیشرفت اهداف
سازمان و فضاهای آموزشی در حوزههای مختلف در سطح استان در حال

فعالیت است.

وی با بیان اینکه 2 هزار و 762 کلاس درس استان نیز نیازمند تخریب
و نوسازی و 4 هزار و 762 کلاس درس نیز نیازمند مقاوم سازی است؛

گفت:هم اینک 300 کلاس استیجاری در استان وجود دارد

رحمانی با اشاره به اینکه  برای نیمه دوم امسال اعتبار برای
تخریب و بازسازی ابلاغ نشده است، تصریح کرد: 350 هزار و 400
میلیون ریال از محل طرحهای ملی برای تخریب و بازسازی معرفی شده
که در نیمه دوم سال محقق میشود که در حال حاضر ابلاغ نشده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانغربی با اشاره به
اینکه  3 هزار کلاس درس آذربایجانغربی نیز فاقد سیستم گرمایشی
استاندارد است؛ افزود: امسال 137 هزار و 694 میلیون ریال اعتبار
در سطح استان برای استانداردسازی وسایل سرمایشی و گرمایشی مصوب

شده که نسبت به سال گذشته دو برابر است.

این مسؤول با اشاره به اعتبارات مصوب شده در ادارهکل نوسازی و
توسعه و تجهیز استان، اظهار داشت: امسال 472 هزار و 421 میلیون
ریال اعتبار استانی مصوب شده که 34 هزار و 810  میلیون ریال از

این اعتبارات در چهار ماه سال جاری تخصیص یافته است.

رحمانی با بیان اینکه در سایتهای مسکن مهر استان 794 کلاس درس
مورد نیاز است تصریح کرد: بر اساس آخرین آمار ارائه شده 198
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ساختمان آموزشی در کانکسها مستقر است و در قراردادی که اخیراً
منعقد شده 210 کانکس دیگر خریداری شده و 274 تک کلاس کانکسی به

تعداد کلاسهای کانکسی استان اضافه شده است.

وی در ادامه گفت： ما در سطح استان تعداد 86 پروژه خیرین 455 کلاسه
در حال اجرا داریم که در نیمه اول سال 95 از محل طرح های استانی
49 پروژه با تعداد 261 کلاس تا اول مهر تحویل داده خواهد شدو در
پروژه مهر هم ما همه تلاش خود را برای رفع هر گونه مشکل تجهیزات

این پروژه ها خواهیم کرد.

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانغربی با اشاره به
اهداف سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، تصریح کرد: ساخت،
توسـعه و تجهیـز مـدارس و فضاهـای آمـوزشی و پژوهشـی اسـتاندارد،
مقاومسازی با نشاط متناسب با اولویتها در چارچوب طرح سازماندهی و

ضابطه و معیارهای فنی از جمله اهداف این سازمان است.
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